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Związek Powiatów Polskich organizuje bezpłatny cykl szkoleń online dotyczący załatwiania skarg,

wniosków, petycji, wniosków o udostępnienie informacji publicznej przez radę powiatu i radę miasta.

Spotkania dedykowane są przewodniczącym i wiceprzewodniczący rad powiatów i miast na prawach

powiatu, członkom komisji skarg, wniosków i petycji, a także pracownikom odpowiedzialnym za obsługę

rad, nt.

Szkolenia odbędą się w czterech turach – każda z nich potrwa od 1,5 do 2 godz. i rozpocznie się o

godzinie 9:30. 

Szkolenie I – 12 września br. – prowadzący: Grzegorz Kubalski – z-ca dyrektora Biura ZPP

pt. „Statut powiatu/miasta a regulacje ustawowe – granice w jakich samorząd może ustalać

zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji”

Zgłoszenia udziału przyjmowane są do 8 września br.

 

Szkolenie II – 19 września br. – prowadzący: Adrian Pokrywczyński – ekspert ZPP

pt. „Skargi i wnioski – tryb rozpatrywania przez radę powiatu/miasta na prawach powiatu

oraz rola przewodniczącego rady oraz komisji skarg, wniosków i petycji”

Zgłoszenia udziału przyjmowane są do 15 września br.

 

Szkolenie III – 26 września br. – prowadząca: Katarzyna Liszka-Michałka – ekspert ZPP

pt. „Tryb i zasady rozpatrywania petycji przez radę powiatu/miasta na prawach powiatu”

Zgłoszenia udziału przyjmowane są do 22 września br.

 

Szkolenie IV – 3 października br. – prowadząca: Bernadeta Skóbel – kierownik działu, Biuro

ZPP

pt. „Rozpatrywanie wniosków o udzielenie informacji publicznych przez radę

powiatu/miasta na prawach powiatu”

Zgłoszenia udziału przyjmowane są do 29 września br.

W szkoleniach mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są

Członkami Związku Powiatów Polskich.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona.

Rejestracji na szkolenia można dokonać poprzez elektroniczny formularz znajdujący się na stronie: 

https://zpp.pl/szkolenia

Po upływie ww. terminów zgłoszeń, zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne

dotyczące wzięcia udziału w szkoleniu.
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